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Veberöd i juni 2010 
 
 
 
 
 

Bäste medlem!  

 

Vi har nu kommit in i juni månad och våren har börjat göra sig tillkänna. Det är skönt, efter 
den långa och kalla vintern med mycket snö som förstört planerna inte bara för oss i de lägre 
serierna utan också för topplagen i Sverige. Det finns ju de föreningar som är lyckligt lottade 
med konstgräsplan och där har man inte de problemen som med naturgräs, men å andra sidan 
är det skönare att spela på naturgräs. 
Att inte ha någon konstgräsplan börjar bli ett allt större problem. Ta t.ex. vårt seniorlag som 
inte fick en enda träningsmatch på hemmaplan pga. att vi bara har grusplan! Vi har i och för 
sig en alldeles ypperlig och välskött grusplan. Även här har Veberöds eldsjäl varit framme 
och det skall han ha ett stort tack för. 
 
Konstgräsplan har varit och är fortfarande ett hett diskussions ämne i föreningen men också i 
Lunds kommun. FALK (Fotbolls Alliansen i Lunds Kommun) har presenterat ett förslag för 
kommunen på sju konstgräsplaner som kan läggas på befintliga grusplaner. Förslaget mottogs 
väl och nu återstår det att se vad som händer med förslaget. Det som är klart är att Södra 
Sandby kommer att få en konstgräsplan i år. Anledningen till detta är att deras grusplan har 
använts för baracker till skolan eftersom skolan skadades vid en brand. Det känns inte 
motiverat att spendera pengar på att återställa grusplanen. 
För Veberöds del så hoppas och tror vi att vi kan få en konstgräsplan 2011 och då söder om 
Svaleboskolan på det så kallade Annelundsområdet. Det är Annelundsområdet som gäller för 
framtida fotbollsplaner istället för Idalafältet. Veberöds AIF ser positivt på förslaget att ersätta 
Idalafältet med Annelundsområdet, då kan vi koncentrera oss på två platser, Romelevallen 
och Annelundsområdet. Det är väl inte omöjligt att en framtida idrottshall kommer att byggas 
intill den befintliga och då får vi en samlad idrottsverksamhet i Veberöd. 
 
Idrottsföreningarna i Veberöd har träffat de politiska partierna i byn för att informera om sina 
respektive verksamheter och större eller mindre problem. Mötet blev uppskattat från båda 
parterna och kommer att fortsätta. Vi hoppas nu att ”våra” politiker kan föra vår talan inne i 
Lund så vi får gehör för vår verksamhet. 
 
Vad har hänt inom Veberöds AIF?  
Om vi börjar med det sportsliga så går det ganska bra, ungdomslagen hävdar sig väl trots hårt 
motstånd i vissa åldersklasser. Vårt herrseniorlag har efter åtta matcher 14 poäng vilket inte är 
dåligt, men det är nog många som väntat sig fler poäng så även spelarna själv. Det verkar som 
att det är bättre spel på borta plan, men vi hoppas att det lossnar även hemma inom kort. En 
sak som är säker är att spelarna är fysiskt vältränade i år, det visar resultaten där man i flera 
matcher tagit igen både 1-0 och 2-0 underläge. 
Vårt ”dam” U-lag tillsammans med Janstorp har kommit igång bra och med hjälp av Sandra P 
som ”mentor” så kommer det säkert att gå bra. 
 
Lite om ungdomslagen 
Efter en lång och seg vinter har grästräning och seriespel äntligen kommit igång och våren 
2010 har vi totalt 11 seriespelande lag varav 6 pojklag och 5 flicklag. Till säsongen 2010 har 
vi startat samarbete med ytterligare två klubbar (sedan tidigare Damer U med Janstorp men nu 
även F15 med Lunds BK och P13 med Genarps IF) och just samarbete med grannklubbar är 
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troligen ett scenario vi kommer att få se mer av den närmaste framtiden och längre och längre 
nedåt i åldersklasserna. Ett bra sätt att bedriva en vettig verksamhet och för att kanske  
överhuvudtaget kunna fortsätta erbjuda fotbollsträning för våra spelare på hemmaplan i 
Veberöd. Förutom våra seriespelande lag har vi även vår knatteskola med pojkar och flickor 
5-8 år. Lördagen den 24/4 var det premiär för årets knatteskola och det var många knattar och 
knattor som sken ikapp med solen denna premiärlördag. Det är en härlig upplevelse att se när 
knatteskolan ”invaderar” Romelevallen och vi får se våra framtida spelare i Veberöds AIF 
genomföra sina allra första ”träningspass” i klubben! Sedan några år tillbaka spelar en hel del 
av våra knattelag i IF Löddes knatteserie (5-manna) och detta upplevs som en succé för såväl 
spelare som ledare. Drygt 100 knattar/knattor deltar i årets fotbollsskola! Härligt! 
 
Under vintern/våren har våra ungdomsledare erbjudits två utbildningar varav den första var 
”Tränarfortbildning på hemmaplan”. Utbildningen genomfördes av Skåneboll och innehöll 
utbildning om bla träningsupplägg, tips på övningar, viktiga saker att tänka på vid träning 
mm. Den andra utbildningen var en mycket intressant föreläsning i ämnet ”Etik & Moral”. 
Denna föreläsning genomfördes av BRIS och frågeställningen var huruvida vi bedriver idrott 
på barnens villkor. En intressant kväll med mycket diskussion. God uppslutning på båda 
träffarna vilket känns jättekul! 
 
Årsmöte 
Föreningens årsmöte i januari genomfördes med ett riktigt dåligt deltagande. Varför vet vi 
inte, antingen så fungerar föreningen mycket bra eller så bry man sig inte pga. bristande tid? 
I varje fall så har vi en styrelse på sju personer, en revisor och ingen valberedning! Vi i 
styrelsen tycker det är viktigt att medlemmarna kommer till årsmötet och är med i 
diskussionen om föreningens framtid. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi är fortfarande god och fokus i år ligger på att hålla budget och så här 
långt ser allt positivt ut. Vi synar och ifrågasätter varje kostnad och det ger resultat. 
Romelecupen är ett exempel på ett arrangemang som gav ett större överskott tack vare vår 
fokus på kostnader. Vi ser också att sponsringen kommer att nå budget och lotteriförsäljning 
går bra, så just nu ser det ljust ut. 
När det gäller lotterier så kommer vi att se över vilka lotter vi skall sälja, idag har vi 
Bingolotto, Trisslotten och Sverigelotten. Trisslotter får vi inte sälja från och med i höst pga 
att 18-års åldersgräns inte kan säkras. Folkspel har lanserat Sverigelotten och också 
Sverigelotteriet som kan var intressant för oss då det ger mer pengar tillbaka till föreningen. 
Eventuellt kommer vi att göra en höstkampanj i lagen, men om något lag vill genomföra en 
egen försäljning tidigare för att förstärka lagkassan går det bra.  
 
Kläder 
Vi har fått ett nytt klädesmärke, Adidas och nu finns alla kläder tillgängliga så det är bara att 
gå in på vår hemsida och beställa alternativt ringa Christian eller Anette. 
 
Marknad 
Marknadsgruppen med Patrik Svensson som ansvarig har lyckats få våra ”gamla” sponsorer 
att stanna kvar och det tackar vi både Patrik och sponsorerna för. Utan er sponsorer så hade vi 
haft det riktigt tufft att få ihop ekonomin. Ni gör en stor insats för ungdomsverksamheten i 
VAIF. Vi skall så mycket vi kan hjälpa er, så har ni några önskemål om hjälp i någon form så 
hör av er till Patrik eller någon i styrelsen. 
 
Efterlysning 
Vi behöver funktionärer inte bara till styrelsen utan också till andra mindre uppgifter som inte 
behöver ta så mycket tid och inte är betungande. Om flera engagera sig så blir det en mindre 
insats per person. 
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Det behöver inte vara ni som alltid ställer upp eller redan har ett uppdrag som tränare/ledare, 
utan gärna någon förälder som inte har något uppdrag i dag. Ni ledare kan väl undersöka om 
det inte finns någon i ert lag som skulle kunna tänka sig ett litet uppdrag. 
Om ni hittar någon så hör av er till någon i styrelsen. Vi behöver er hjälp. 
 
Framtiden 
Vad kommer att hända med Vaif i framtiden och hur kan vi påverka utvecklingen? Den frågan 
är just nu aktuell för oss och kommer att diskuteras intensivt under hösten. 
Anledningen till detta är en tydlig tendens med minskade åldersklasser, ungdomar som slutar 
spela boll tidigt och färre personer som vill engagera sig i föreningen. 
Om denna tendens håller i sig så kommer detta att få följdverkningar på junior och 
seniorlagen. Ett exempel på detta är att vi idag inte har ett eget damlag och vi ser inte att vi på 
ett bra tag kommer att få ihop ett. Om vi vill ha ett damlag så måste vi högst troligt inleda ett 
samarbete med någon annan förening. Gör vi inte detta så kommer tjejerna att försvinna till 
andra föreningar eller sluta spela fotboll.  
När det gäller herrlaget så har vi inte samma situation idag, men återväxten är inte tillräcklig 
och risken är att vi kanske redan nästa säsong inte kan klara oss med i huvudsak spelare från 
Veberöd, vilket är vår ambition idag. 
Vilken förening skall man samarbeta med? Den frågan är inte lätt att besvara för det medför 
så mycket oavsett vilken förening man väljer. Transporter, var skall man träna respektive 
spela, vem skall vara tränare, ansvarig och inte minst ekonomiska frågorna. Frågorna är 
många och svaren är inte givna så här gäller det att man hittar rätt. 
Vi har idag samarbete med Janstorp när det gäller de äldre tjejerna (F93/93), med Lunds BK 
för F95 och med Genarp för P97. Dessa samarbeten har fungerat alldeles utmärkt, så det är 
kanske dessa vi skall bygga vidare på? 
Som sagt under hösten kommer vi att diskutera denna fråga samt många fler. Känner ni att ni 
kan bidraga i denna diskussion så hör av er. 
 
Dansgalan 
Maj månad innebär Dansgala och år 2010 genomfördes den 14:e galan. Detta evenemang är 
en viktig hörnsten i föreningens ekonomi men årets Dansgala kan ha varit den sista eftersom 
lokalerna är uppköpta av kommunen för bebyggelse. När väl Dansgalan inte finns mer gäller 
det för oss att hitta andra arrangemang som ger pengar till föreningen. Årets Dansgala är i alla 
fall avklarad och precis som vanligt var det många besökare, bra stämning och klackarna i 
taket såväl fredag som lördag kväll. Ett STORT TACK till alla som varit med och bidragit 
för att kunna genomföra Dansgalan 2010!!!    
 
Jag och styrelsen ser fram emot ett fortsatt bra samarbete och en intressant fortsättning av 
säsongen 2010.  

Glöm inte att titta in på VAIF:s websida  www.vaif.se  

Bästa fotbollshälsningar om en skön och varm sommar från hela styrelsen 

 
Nils-Åke Stålring 

Ordförande 

 
 


